

# 佳木斯市公安局交通警察支队新建道路交通管理智能高清卡口系统项目中标（成交）明细

黑龙江省锴旭项目管理有限公司受佳木斯市公安局交通警察支队委托，采用公开招标进行采购新建道路交通管理智能高清卡口系统项目（项目编号：[230801]KXXM[GK]20230001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（新建道路交通管理智能高清卡口系统项目）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江天运安防科技发展有限公司

1.2、中标（成交）总价：2,545,500.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	交通管理设备	道路交通态势监测服务平台升级	XZX-JTTS	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	178,800.00	1.00	套	178,800.00
1-2	交通管理设备	智能交通信息录入发布模块升级	XZX-JTXXLRFB	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	29,800.00	1.00	套	29,800.00
1-3	交通管理设备	道路环境信息采集器升级	XZX-CJ-V1.0	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	59,600.00	1.00	套	59,600.00
1-4	交通管理设备	可变限速自动记录系统接入模块	新中新猎豹可变限速诱导抓拍软件V1.0.1.	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	59,600.00	1.00	套	59,600.00
1-5	交通管理设备	线材	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	5,960.00	1.00	项	5,960.00
1-6	交通管理设备	杆件迁移及基础施工	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	11,324.00	1.00	项	11,324.00
1-7	交通管理设备	取电、联网费用估算	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	44,700.00	1.00	项	44,700.00
1-8	交通管理设备	未保持安全车距自动记录系统模块	CJ-2-1-XZX01	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	89,400.00	1.00	套	89,400.00
1-9	交通管理设备	未保持安全车距抓拍单元	XZX-HF-N	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	40,230.00	2.00	台	80,460.00
1-10	交通管理设备	LED频闪灯	CXBG-1-PS-XZX01	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	4,470.00	2.00	台	8,940.00
1-11	交通管理设备	频爆一体灯	CXBG-1-BS-XZX01	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	9,536.00	2.00	台	19,072.00
1-12	交通管理设备	平板窄波测速雷达	CSR-IN	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	29,204.00	2.00	台	58,408.00
1-13	交通管理设备	未保持安全车距抓拍主机	XZX-HH-C-01	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	29,204.00	1.00	台	29,204.00
1-14	交通管理设备	防护机柜	FDK06	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	10,430.00	1.00	个	10,430.00
1-15	交通管理设备	传输终端	TL-SG1008D	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	447.00	1.00	台	447.00
1-16	交通管理设备	光纤收发器	TL-FC311A/B-3	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	1,937.00	1.00	对	1,937.00
1-17	交通管理设备	光纤或网线	AK-GYTA-4B	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	14.00	100.00	米	1,400.00
1-18	交通管理设备	补光灯电源线	德力西	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	16.00	100.00	米	1,600.00
1-19	交通管理设备	摄像机电源线	德力西	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	13.00	100.00	米	1,300.00
1-20	交通管理设备	补光灯控制线	德力西	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	8.00	100.00	米	800.00
1-21	交通管理设备	L杆	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	28,310.00	1.00	套	28,310.00
1-22	交通管理设备	地笼	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	2,384.00	1.00	套	2,384.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-23	交通管理设备	L杆基础	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	13,410.00	1.00	个	13,410.00
1-24	交通管理设备	辅材	德力西	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	8,940.00	1.00	项	8,940.00
1-25	交通管理设备	标线	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	1,937.00	6.00	组	11,622.00
1-26	交通管理设备	车距标牌	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	19,370.00	3.00	套	58,110.00
1-27	交通管理设备	提示标牌	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	65,560.00	1.00	套	65,560.00
1-28	交通管理设备	系统集成费	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	44,700.00	1.00	项	44,700.00
1-29	交通管理设备	取电、联网费用估算	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	59,600.00	1.00	项	59,600.00
1-30	交通管理设备	智能视频事件检测分析系统模块	XZX-JKFX1.0	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	44,700.00	2.00	套	89,400.00
1-31	交通管理设备	智能视频监控摄像机	XZX-HC-Q	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	73,010.00	2.00	套	146,020.00
1-32	交通管理设备	设备箱	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	13,410.00	1.00	个	13,410.00
1-33	交通管理设备	线材	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	4,470.00	2.00	项	8,940.00
1-34	交通管理设备	高音喇叭语音接入模块	XZX-YYGL-1.0.1	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	44,700.00	1.00	套	44,700.00
1-35	交通管理设备	广播高音号角	XBPA-23C	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	16,390.00	1.00	个	16,390.00
1-36	交通管理设备	远程IP广播终端(支持本地扩音)	XBPA-650A	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	19,370.00	1.00	套	19,370.00
1-37	交通管理设备	无线麦克风	XBPA-650A(配件)	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	2,384.00	1.00	个	2,384.00
1-38	交通管理设备	系统集成费	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	16,390.00	2.00	项	32,780.00
1-39	交通管理设备	取电、联网费用估算	定制定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	8,940.00	2.00	项	17,880.00
1-40	交通管理设备	路廓路况警示子系统接入模块	XZX-LKJS-DJ	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	44,700.00	1.00	套	44,700.00
1-41	交通管理设备	安全诱导灯	AQYD-1-1-2-1	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	8,105.00	23.00	对	186,415.00
1-42	交通管理设备	专用支架	L-专用支架	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	286.00	46.00	套	13,156.00
1-43	交通管理设备	可视距离探测器	AQYD-1-1-2-K	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	74,500.00	1.00	套	74,500.00
1-44	交通管理设备	通讯控制器	AQYD-1-1-2-J	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	5,364.00	1.00	个	5,364.00
1-45	交通管理设备	区域控制器	AQYD-1-1-2-Q	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	14,900.00	1.00	个	14,900.00
1-46	交通管理设备	区域控制器供电系统	AQYD-1-1-2-Q-A	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	10,430.00	1.00	套	10,430.00
1-47	交通管理设备	主控系统立柱	L-140-2.5	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	5,960.00	1.00	套	5,960.00
1-48	交通管理设备	手持遥控器	SCKZQ-01-1-1-2-1	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-北京	4,470.00	1.00	个	4,470.00
1-49	交通管理设备	取电	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	29,800.00	1.00	项	29,800.00
1-50	交通管理设备	系统集成费	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	35,760.00	1.00	项	35,760.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-51	交通管理设备	智能抓拍设备	DS-2CD7V887MWD/X4-XZSG/RD(1050/1050)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国-杭州	19,370.00	1.00	台	19,370.00
1-52	交通管理设备	智能球型抓拍设备	DS-2SK8C246IMX-D/AR(25F0)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国-杭州	96,489.00	1.00	台	96,489.00
1-53	交通管理设备	智能球型抓拍设备	DS-2SK7V144MXS-D/R11(C4F2)(T5)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国-杭州	65,220.00	1.00	台	65,220.00
1-54	交通管理设备	智能抓拍设备	DS-2CD2T25EV3-I5	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国-杭州	494.00	41.00	台	20,254.00
1-55	交通管理设备	存储终端	DS-8616N-I16-V3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国-杭州	13,261.00	1.00	台	13,261.00
1-56	交通管理设备	硬盘	硬盘	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国-杭州	2,980.00	12.00	块	35,760.00
1-57	交通管理设备	传输产品	DS-3E0526P-S	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国-杭州	2,735.00	4.00	台	10,940.00
1-58	交通管理设备	安防网络	DS-3E0510P-S	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国-杭州	3,620.00	1.00	台	3,620.00
1-59	交通管理设备	安防网络	DS-3D201R-M	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国-杭州	476.00	4.00	台	1,904.00
1-60	交通管理设备	防水箱	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	53.00	4.00	台	212.00
1-61	交通管理设备	安防线缆	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	1,192.00	7.00	箱	8,344.00
1-62	交通管理设备	安防显示器	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	2,473.00	2.00	台	4,946.00
1-63	交通管理设备	安防线缆	定制	天运	黑龙江天运安防科技发展有限公司	中国-哈尔滨	6.50	400.00	米	2,600.00
1-64	交通管理设备	防火墙	防火墙	华为	华为技术有限公司	中国-杭州	415,333.00	1.00	台	415,333.00
1-65	交通管理设备	交通信息发布屏接入模块	XZX-XXLRFB	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	中国-杭州	44,700.00	1.00	套	44,700.00

黑龙江省错旭项目管理有限公司  
2023年08月25日